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historique
Nom de l'association objet Président adresse Téléphone Portable e-mail

ADMR Aide à domicile Jean-Paul Dugenet Le Maine du Sol 05 53 90 60 92 06 71 70 92 60 jp.dugenet@orange.fr

Amicale Laïque Angelique BARDE Chez Parrouty 06 75 66 59 88
angelique_barde@yahoo.fr  

amicalelaiquestprivat24@gmail.com

Aux Equins d'Asthari PAIMBAULT Celine Le Tauzy 05.53.91.65.32 06.84.52.81.72 celinep6@gmail.com

CANISPORT 24 Brevet centrale canine et canicross François Andrieux Graulaud 24600 Petit-Bersac 06 86 56 05 09 francois.andrieux@primalab.com

Club chien de la double LAVERGNE Thomas Chez parrouty lavergnethomas@orange.fr

Club de Tennis Marguerite Chaussade 45 route de Puybéraud X X marguerite.chaussade@gmail.com 

Comité des Fêtes Hélène GALOPIN 241 rue du Château d'eau 06 77 45 62 52
galopin.helene@orange.fr 

comitedesfetesstprivat@gmail.com

La Divise animation culturelle Karl Chapelot Vignaud 05 53 91 27 07 06 09 35 50 55 karl.chapelot@orange.fr

La récré des aînés rencontres mensuelles des aînés Laurette GALOPIN Rue Croix St Jean 06 37 15 51 38 laulotte08@hotmail.fr

Le Repère Chasse Jean Paul Moine Chez Cendroux 05 53 90 63 02 06 01 71 42 56 jmoine619@yahoo.com

Natura ST Privat 24 PAIMBAULT Joan Le tauzy naturasaintprivat24@gmail.com

Questions pour un champion Mme Varin 8 rue Bournat 24410 SAINT AULAYE - PUYMANGOU 05 53 90 65 96 06 07 14 43 40 eric_varin@hotmail.com

Société de chasse Cyril Condemine Le Vivier 05 53  91 89 94 06 88 73 16 88 condemine.cyril@wanadoo.fr

Triple dance Cours de danse en ligne Joanne BELAY Les Bouyges 06 70 47 53 80 joanne.belay@gmail.com

Amicale Festalinoise vide armoire, marché de noël, expos peintures et photos Laurence Vauchelet 433 rue St Martin X 06 71 45 95 53 vauchelet.laurence@orange.fr

Anciens combattants James SUDRET Coderc 05 53 90 09 47 06 87 32 07 03

Comité des Fêtes Mickaël Fety Reynie X 06 37 99 99 95  cffestalemps@free.fr

Festalemps Loisirs marche, pétanque, informatique, cuisine, couture Christiane FERRIER Ferrabout 05 53 90 88 60 06 75 78 24 39
daniel.ferrier41@orange.fr            

festalempsloisirs@gmail.com

Société de chasse Festalemps/ Ponteyraud Philipe PERRIER Dognon X 06 27 94 80 26
fetywilly@free.fr

philippeperrier24@orange.fr

AAPPMA Le Goujon société de pêche Christian Beauvais Le Siguenie 05 53 90 21 97 X christian.beauvais24@gmail.com

ASLSAC marche, vélo, gym RULLIER Claudine 24410 St Aulaye Puymangou 06 31 08 74 70 pascal.rullier@orange.fr

Comité des Fêtes Denise RAGOT Pleine Serve 05 53 91 27 14 06 76 96 97 80 denis.ragot0700@orange.fr

Le Bouchon Cumontois club pétanque Brandon CHAPUZET X 06 89 99 16 26 assolebouchoncumontois24@gmail.com

Le Carreau Antonin club pétanque Didier Bagouet Farziou 16210 Chalais X 06 19 77 12 85 n.bagouet@gmail.com

Sauvegarde du Patrimoine Denise RAGOT Pleine Serve 05 53 91 27 14 06 76 96 97 80 denis.ragot0700@orange.fr

Société de chasse MESLARD Christian Le Grand Renard 06 75 96 46 51 christian.meslard24@gmail.com

LES ASSOCIATIONS DE SAINT PRIVAT EN PERIGORD
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